PECYPCHOE OBECIIEYEHHUE
peaausanuu IIporpaMmmsl 3a cueT OHIKETHBIX CPEACTB
(B pa3pe3e (pMHAHCHPYEMbIX MEPONPUATHI)

IIpunoxenne Ne 1
K OCTAHOBJIEHUIO aIMUHUCTPAIIUN
ropoaa Bimagumupa

oT 22.12.2023 Ne 5007

Ne | pATIK

HanmenoBanue
NMOANPOrpaMMBbl,

n/

31

3a/1a4H,
MeponpHusATHSA

HaumenoBanue
I'PBC

Kox oromxerHnoi
KJIacCu(pUKaALUU

Pacxoapl 3a cueT OKHIZKETHBIX CPEACTB MO rogam

peanusanuu IIporpammel, ThiC.pyo.

I'naBa

P3
IIp

IC

BP

2023

2024

2025

2026

2027

2028

MyHuuunajabHas
nporpamMmma
«ConmaabHas
MOJIEPKKA
OTJEJdbHBIX
KaTeropui
rpa’<aaH ropojaa
Baagumupay,
BCEro

aJIMHMHHCTpA-
nusi ropoaa
Baagummupa

6700000000

58097,52

62361,5

62361,5

62361,5

62361,5

62361,5

B TOM YHUCIJIC:

3. 101

3agaua 01
«Oxa3zanue
JONOJHUTEJIBHBIX
Mep COLHAIBHOM

NO/IePKKH

6700100000

48241,32

52154,8

52154,8

52154,8

52154,8

52154,8




4

Ne
n/

KAIIK

31

HaumenoBanue
NOANPOrpaMMBbl,
3ajgauu,
MepOoNpPUATHS

HaumenoBanue

I'PBC

Kon 0romxeTHOM
KJIaccu(puKanuu

Pacxonpl 3a cueT OIOIZKETHBIX CPEACTB MO rogam
peanuszanuu [Iporpammel, ThiC.pyo.

I'maBa

P3
IIp e

BP

2023

2024

2025

2026

2027

2028

OTAeJIbHBIM
KATeropusiM
rpaxkaaH ¢
y4eToM
aJIpeCHOCTH UX
npeaocTaBJie-
HHS», BCEro

01

021

OcyuiecTBieHue
€IMHOBPEMEHHOMN
JNEHEXKHOU
BBITLJIATHI B BUJIE
cymm nuddepen-
LUPOBAHHOMN
aJpeCHOM CO-
OHAJILHOU ITOMOIIU
MaJIOUMYILIUM U
COILIMAJIBHO YSI3BH-
MBIM Ipynmnam
HaceneHus

AIMUHHUCTpalnsa

ropoja

Brnagumupa

803

10 | 6700161B10
03

600

2039,8

2833,1

2833,1

2833,1

2833,1

2833,1

01

031

OcyuiecTBieHue
€XKEMECSIIHOM
JICHE)KHOM BBITIIIA-
ThI MAJIOUMYIIIIM
CEMBSIM C
HECOBEPIICHHO-
JIETHUMH JE€ThMM-
Onu3HenaMu

AIMUHHUCTpALAA

ropoza

Brnagumupa

803

10 | 6700161B10
03

600

231,6

396,0

396,0

396,0

396,0

396,0




Ne
n/

KAIIK

31

HaumenoBanue
NOANPOrpaMMBbl,
3ajgauu,
MepOoNpPUATHS

HaumenoBanue
I'PBC

Kon 0romxeTHOM
KJIaccu(puKanuu

Pacxonpl 3a cueT OIOIZKETHBIX CPEACTB MO rogam
peanuszanuu [Iporpammel, ThiC.pyo.

I'maBa

P3
IIp e

BP

2023

2024

2025

2026

2027

2028

01

Oxkazanue aapec-
HOU colLlMaibHOMI
MIOMOIIIH B HATypa-
JHHOM opMe B
BH/IE TAJIOHOB Ha
oriaty yciyr OaHu
JUTSE MAJIOUMYTIIHX
rpax<aaH npu
YCIIOBUU OTCYTCT-
BUS B XKHJIOM
(doH/Ie BaHHBI U
nyiia

aIMUHUCTpPALIHS
ropoja
Brnagumupa

803

10 | 6700161B10
03

600

220,2

314,8

314,8

314,8

314,8

314,8

01

05

OcyuiecTBieHue
€XKEMECAYHOU
KOMITEHCAIIUOHHOM
BBIIUIATHI HA IIPO-
€3]] B TOPOJICKOM
00IIeCTBEHHOM
TpaHCIOPTE TPaxk-
JaHaMm, CTpaaaro-
UM TyOepKyIie-
30M U HaXOOAIINM-
csl Ha amOyJaTop-
HOM JICHCHUU B
MeEIUIIMHCKON
MIPOTUBOTYOEPKY-
JIE3HOM OpraHu3a-
J8%0%0

aIMUHUCTpAIUs
ropoja
Brnagumupa

803

10 | 6700161B10
03

600

61,2

76,8

76,8

76,8

76,8

76,8




6

HauMeHOBaHMe Kon 0romxeTHOIM Pacxonpl 3a cueT OIOIZKETHBIX CPEACTB MO rogam
J:'/') .~ KAIIK' | poxnporpammsl, | HanmenoBanue KJaccupukanuu peasmsanuu [Iporpammsl, ThIC.pYO.
3a/a4H, I'PBC P3
31 M MeponpHsITHS I'naBa mp nc BP | 2023 2024 2025 2026 2027 2028
8. 101|06 OcymiecTBieHue angmunuctpanus | 803 | 10 | 6700161B10 | 600 | 35,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0
€IMHOBPEMEHHOI roponaa 03
MaTepuaJbHOU Biagumupa
IIOMOILY CEMBSIM,
YCBHIHOBUBIINM
pebeHka
9.101]07]|1 |IlpenocraBnenue | agmunuctpanus | 803 | 10 | 6700161B10|600| 1743,0 | 1941,6 | 1941,6 | 1941,6 | 1941,6 | 1941,6
(oxazaHmue) ropoja 03
aZpPECHOM CO- Brnagumupa

[MAAJILHON ITOMOIIU
OTHENLHBIM KaTe-
TOPUSIM TPAK/IaH B
BHJIE IIOJIHOTO
0CBOOOXKIEHUI
OTHENLHBIX KaTEro-
puUii rpaXxaaH OT
BHECEHHS JCHEK-
HBIX CPEICTB Ha
JBTOTHYIO TPaHC-
MOPTHYIO KapTy
JBFOTHOTO MOJIB30-
BaTess B pa3Mepe,
COOTBETCTBYIOIIEM
YPOBHIO OTLIATHI
rpaxaaHaMu
CTOMMOCTH MECSY-
HBIX COLIMAIbHBIX
MPOE3THBIX OuIIe-
TOB U HEOOXOOH-




7

Ne
n/

KAIIK

3| M|

HaumenoBanue
NOANPOrpaMMBbl,
3ajgauu,
MepOoNpPUATHS

HaumenoBanue
I'PBC

Kon 0romxeTHOM
KJIaccu(puKanuu

Pacxonpl 3a cueT OIOIZKETHBIX CPEACTB MO rogam
peanuszanuu [Iporpammel, ThiC.pyo.

I'maBa

P3
IIp e

BP

2023

2024

2025

2026

2027

2028

MOM JIJISI 3aIIUCH
Ha TPAHCIIOPTHBIN
pecypc MECSIHOTO
COIIMAJIBHOTO
MIPOE3IHOTO
ouiera B
AIIEKTPOHHOM BHJIC

10.

01081

OcyuiecTBieHue
€KEMECIUHEIX
JIEHE)KHBIX JIOIIJIAT
rpaxKaaHam,
YIO0CTOCHHBIM
3BaHM
«ITodeTHpIN
rpakJaHUH ropoja
Bragumupa»

aIMUHUCTpAIUs
ropoja
Brnagumupa

803

10 | 6700111010
03

300

96,0

96,0

96,0

96,0

96,0

96,0

I1.

011091

Omnara ycnyr,
CBSI3aHHBIX C
OCYUIECTBJIEHUEM
€KEeMECAYHBIX
JICHEXHBIX JOTIAT
rpaxxaaHaM,
YIOCTOCHHBIM
3BaHUs
«IToueTHbIM
IpaKJaHUH ropoja
Biragumupa»

aIMUHUCTpALIHS
ropona
Brnagumupa

803

10 | 67001211180
03

200

0,16

0,1

0,1

0,1

0,1

0,1




HauMeHOBaHMe Kon 0romxeTHOIM Pacxonpl 3a cueT OIOIZKETHBIX CPEACTB MO rogam
Ne | KANK nognporpammbl,  HammeHoBanue KJaccupukanuu peasmsanuu [Iporpammsl, ThIC.pYO.
w/ 3a/a4H, I'PBC P3
31 M MeponpHsITHSI I'naBa Mp nc BP | 2023 2024 2025 2026 2027 2028
12.101| 10| 1 |OcywmectBienue | agmunuctpauus | 803 | 10 | 67001111170 | 300 | 43773,0 | 46400,0 | 46400,0 | 46400,0 | 46400,0 | 46400,0
€XEMECIYHOU roponaa 01
JIEHEXKHOMN Biagumupa

BBIILIATHI ICHCUU
3a BBICJIYTY JIET
WM €KEMECIIHOM
JICHEKHOHU JoIIa-
ThI K CTPaxoBOH
MIEHCHUH TIO CTapo-
CTH (MHBATUI-
HOCTH) Ipaxxaa-
HaM - IIEHCHUOHE-
pam u3 uncia
OBIBIIIMX MYHHITH-
MaJTbHBIX CITyXkKa-
IUX | JIKI, paHee
3aMeILaBIINX
MYHUITUATIATIEHBIE
JIOJDKHOCTH B
MYHUITATIAIEHOM
o0Opa3oBaHUH
ropoa Bragumup,
a TaKKe JIMII,
paHee 3aMelIaB-
LIUX JOJIKHOCTH B
opraHax BJIaCTH U
yIpaBJICHHSI,
00IIIECTBEHHBIX
OpTraHHU3aIHIX,




9

Ne
n/

KAIIK

31

HaumenoBanue
NOANPOrpaMMBbl,
3ajgauu,
MepOoNpPUATHS

HaumenoBanue
I'PBC

Kon 0romxeTHOM
KJIaccu(puKanuu

Pacxonpl 3a cueT OIOIZKETHBIX CPEACTB MO rogam
peanuszanuu [Iporpammel, ThiC.pyo.

I'maBa

P3
IIp e

BP

2023

2024

2025

2026

2027

2028

WICTIONTHSIBIITUX
(hyHKIIMH TOCy-
JApCTBEHHOTO
yIpaBIICHUSI

13.

01

11

Omnutara ycnyr,
CBS3aHHBIX C
OCYILIECTBIIEHUEM
€XKEMECAYHON
JIEHE)KHOU
BBITLJIATHI
(momnarsl) o
MepornpusTuio 10

aIMUHUCTpALIHS
roponaa
Brnagumupa

803

10 | 67001211180
01

200

41,36

46,4

46,4

46,4

46,4

46,4

14.

01

12

Bosmemenue mmubo
OTLIATHI 3aTpaT
rpa)kJaHaM,
B3SIBILIMM Ha ceO0s
OpTaHH3AIUIO
MTOXOPOH
ITogeTHOTO
rpa)<JIaHuHA
ropona Bragumu-
pa, U3rOTOBIICHUE
1 YCTaHOBKY
HaArpoOHOTro
IMaMsATHHKA

aIMUHUCTpALIHS
ropona
Brnagumupa

803

10 | 6700111010
03

300

15.

02

3amaua 02
«IIpeonosienue
COIIMAJIBLHOM

6700200000

5484,7

5363,7

5363,7

5363,7

5363,7

5363,7




10

Ne
n/

31

KAIIK

HaumenoBanue
NOANPOrpaMMBbl,
3ajgauu,
MepOoNpPUATHS

HaumenoBanue

I'PBC

Kon 0romxeTHOM
KJIaccu(puKanuu

Pacxonpl 3a cueT OIOIZKETHBIX CPEACTB MO rogam
peanuszanuu [Iporpammel, ThiC.pyo.

I'maBa

P3
IIp

nc

BP

2023

2024

2025

2026

2027

2028

Pa3001eHHOCTH B
odmIecTBe,
NOBbILICHHE
COLIMAJIBHO-
KYJAbTYPHOM
KH3HH U
AKTHBH3ALMA
y4acTusi B 'KU3HH
o0mecTBa
OTIEJBHBIX
KaTeropui
rpa’/aaH ropoaa»,
BCero

16.

02

13

OcyuiecTBieHue
BBITUIATHI
TOPOJICKOM MpeMuu
«Jlobpora.
Hosepue.
JIOCTOMHCTBOY
JUIAM CTapIlero
TOKOJICHUS 3a
COLIMATIbHYIO
AKTUBHOCTbH B
paMKax o01ero-
POJICKOTO COLIMAIIb-
HOTO MEpOIIpHsI-
THS, TOCBAILICH-
HOTO MEXIyHapo/-
HOMY /IHIO MoXxu-

AIMUHHUCTpalusa

ropoja

Brnagumupa

803

10
03

6700261240

600

57,5

57,5

57,5

57,5

57,5

57,5




11

Ne
n/

KAIIK

31

HaumenoBanue
NOANPOrpaMMBbl,
3ajgauu,
MepOoNpPUATHS

HaumenoBanue
I'PBC

Kon 0romxeTHOM
KJIaccu(puKanuu

Pacxonpl 3a cueT OIOIZKETHBIX CPEACTB MO rogam
peanuszanuu [Iporpammel, ThiC.pyo.

I'maBa

P3
IIp e

BP

2023

2024

2025

2026

2027

2028

JIOTO YCJIOBCKA

17.

02

14

OcyuiecTBieHue
BBITUIATBI TOPOJI-
CKOM TIpeMUH
WHBaJIUIaM 3a
AKTUBHYIO
KU3HEHHYIO
no3unumo «Bmecte
MBI MOJKEM
0oJIBIIIe» B paMKax
00IIeTOPOICKOTO
COLIMAJILHOTO
MEPOIPUATHSI,
MOCBSLIEHHOTO
MEXTyHAPOTHOMY
JIHIO MHBAIMIOB

aIMUHUCTpAIUs
ropoja
Brnagumupa

803

10 | 6700261240
03

600

40,3

40,3

40,3

40,3

40,3

40,3

18.

02

15

OcyuiecTBieHue
(uHaHCUPOBAHUS
U COACUCTBUE B
peanuzanuu
COLIMAJIbHBIX
MEpONPHUITHH 11O
MIOCTAHOBJICHUSIM
aIMUHUCTpAIUU
ropona Brnagumu-
pa u pacropsixke-
HUSAM 3aMECTUTENS

aIMUHUCTpPALIH
roponaa
Brnagumupa

803

10 | 6700261240
03

600

4500,1

4379,1

4379,1

4379,1

4379,1

4379,1




12

Ne
n/

KAIIK

31

HaumenoBanue
NOANPOrpaMMBbl,
3ajgauu,
MepOoNpPUATHS

HaumenoBanue

I'PBC

Kon 0romxeTHOM
KJIaccu(puKanuu

Pacxonpl 3a cueT OIOIZKETHBIX CPEACTB MO rogam
peanuszanuu [Iporpammel, ThiC.pyo.

I'maBa

P3
IIp e

BP

2023

2024

2025

2026

2027

2028

TJIaBbl aAMUHH-
CTpaluu ropoaa

19.

02

16

OcyuiecTBieHue
(uHaAHCHPOBAHUS
U COIEUCTBUE B
peanuszanuu
COLIMAJIbHBIX
MEpOIPUIATUH 110
peneHusM
Koopnunanuon-
HOT'O COBETA MO
JieaM MHBAJIUIO0B
IIpU aAMUHUCTpA-
LMY TOpoJia
Brnagumupa u
Koopnunanuon-
HOT'O KOMHTETA I10
Jieam TOXKHUIBIX
JIOZIEN U BeTepa-
HOB TIpU
aIMUHUCTpaLUU
ropoaa
Brnagumupa

AIMUHHUCTpalusa

ropoja

Brnagumupa

803

10 | 6700261240
03

600

886,8

886,8

886,8

886,8

886,8

886,8

20.

03

3agaua 03
«Pa3Burne
MEXaHH3MOB
NpPUBJICYEeHUS

6700300000

4371,5

4843,0

4843,0

4843,0

4843,0

4843,0
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Ne
n/

31

KAIIK

HaumenoBanue
NOANPOrpaMMBbl,
3ajgauu,
MepOoNpPUATHS

HaumenoBanue

I'PBC

Koxa oromxerHoi

KJIaccu(puKanuu

Pacxonpl 3a cueT OIOIZKETHBIX CPEACTB MO rogam
peanuszanuu [Iporpammel, ThiC.pyo.

I'maBa

P3

IIp e

BP

2023

2024

2025

2026

2027

2028

COHKO x
peau3anuu
MepONnpHUATHH
MYHHIHMIAJTbHBIX
nporpamMmm»,
BCEro

21.

03

17

ObecnieueHue
(buHaHCOBOM
MOJACPKKA
NeSITeIbHOCTH
COHKO
BI'®CIIH no
BBITIOJTHEHUIO
paboT, CBA3aHHBIX
C peanu3anuen
MEpOIPUSITHH
MYHHUIUIIAJIBHBIX
MpOrpaMm

aJIMUHUCTpPALIHS

ropojaa

Brnagumupa

803

10 | 6700361220
03

600

4371,5

4843,0

4843,0

4843,0

4843,0

4843,0
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MPOTHO3HASI (CHIPABOUHASI) OLIEHKA
pecypcHoro odecnedenusi peajgusanuu [Iporpammbl
3a cYeT BCeX HCTOYHHKOB (PMHAHCHPOBAHMS

IIpunoxxenne Ne 2

K OCTAHOBJIEHUIO aIMUHUCTPAIIUN
ropoaa Bimagumupa
or 22.12.2023 Ne 5007

No KAIIl | HaumeHnoBanue O0beM puHAHCHPOBaHHS 10 IOJAM peaTH3aluu
n/ K | MyHHumnasHoi Hcrouynnk puHAHCHPOBAHUS Hroro Tporpammsi, Thic.pyo.
NporpamMmsbl/
I n NOANPOrpaAMMbI 2023 2024 2025 2026 2027 2028
MyHununaibHas 370205,02 58147,52|62411,50 | 62411,50 | 62411,50 | 62411,50 | 62411,50
nporpaMmma
«ConuajbHasn
1 MOJ/IePIKKa
) OTAEJbLHBIX
KaTreropui
rpa:kaaH ropoaa
Baagumupa» | Bcero,
2. B TOM YHCIIE:
1 - cpencTBa OroKeTa ropoa; 369905,02 | 58097,52|62361,5062361,50|62361,5062361,50|62361,50
4 4 - CpeICTBa U3 BHEOIOIKETHBIX 300,00 50,00 50,00 50,00 50,00 50,00 50,00

HCTOYHHUKOB




